
 

 

POSTANOWIENIE NR 485/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wisznia Mała na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Wisznia Mała na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wisznia Mała  

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 2974, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3338). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wisznia Mała, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wisznia Mała, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wisznia 

Mała. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 42



Załącznik do postanowienia nr 485/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Wisznia Mała na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 wieś Wisznia Mała 1 

2 wsie: Machnice, Pierwoszów, Piotrkowiczki, Wysoki Kościół 1 

3 wsie: Mienice, Ozorowice 1 

4 wieś Strzeszów 1 

5 

wieś Szewce, ulice: Boczna, Nowa, Polna, Sportowa, Strzeszowska 

numery nieparzyste od numeru 1 do końca oraz numery parzyste  

od numeru 74 do końca, Wrocławska od numeru 9 do końca 

1 

6 

wieś Szewce, ulice: Długa, Irysowa, Kolejowa, Kwiatowa, Liliowa, 

Lotnicza, Piekarnicza, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Stacyjna, 

Strzeszowska numery parzyste od numeru 2 do numeru 72, Topolowa, 

Torowa, Usługowa, Warsztatowa, Wrocławska od numeru 1  

do numeru 8A, Zakładowa, Zielona 

1 

7 

wieś Ligota Piękna, ulice: Akacjowa, Działkowa, Fiołkowa, Jaśminowa, 

Kręta, Krótka, Lawendowa, Leśna, Letniskowa, Malinowa, Modrzewiowa, 

Na Kolonii od numeru 1 do numeru 74, Ogrodowa, Osiedlowa, Różana, 

Sportowa, Strzeszowska 

1 

8 

wieś Ligota Piękna, ulice: Aleja Brzozowa, Aleja Sosnowa, 

Brzoskwiniowa, Cicha, Ekologiczna, Główna, Jagodowa, Jałowcowa, 

Kontenerowa, Leszczynowa, Lipowa, Lubczykowa, Łąkowa, Morelowa, 

Na Kolonii od numeru 75 do końca, Polna, Prosta, Stawowa, Wąska, 

Wiśniowa, Wrocławska, Wrzosowa 

1 

9 wieś Malin, przysiółek Kalina 1 

10 wsie: Kryniczno, przysiółek Gaj, przysiółek Raków Wielki, Rogoż 1 

11 
wieś Psary, ulice: Dębowa, Długa od numeru 1 do numeru 8 i numer 10, 

Główna, Kasztanowa, Łąkowa, Nowa, Polna, Pogodna, Willowa 
1 

12 
wieś Psary, ulice: Długa numer 9 i od numeru 11 do końca, Malinowa, 

Parkowa, Rakowska, Rzemieślnicza, Stawowa, Wolności 
1 

13 

wieś Szymanów, ulice: Jesienna, Kwiatowa, Lawendowa, Lazurowa, 

Letnia, Liliowa, Lipowa numery parzyste od numeru 2 do numeru 6  

i numery nieparzyste od numeru 1 do numeru 3, Lotnicza numery parzyste 

od numeru 2 numeru 88 i numery nieparzyste od numeru 21 do numeru 69, 

Łąkowa, Parkowa, Polna, Ogrodnicza, Północna, Serwisowa, 

Storczykowa, Widawska 

1 

14 

wieś Szymanów, ulice: Lipowa numery parzyste od numeru 8 do końca  

i numery nieparzyste od numeru 5 do końca, Lotnicza numery parzyste  

od numeru 90 do końca i numery nieparzyste od numeru 71 do końca, 

Mostowa, Przy Krzyżu, Skrzydlata, Słoneczna, Sportowa, Szybowcowa, 

Wiosenna, Zimowa 

1 

15 wieś Krzyżanowice, osada Cienin 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 42


		2024-01-03T11:43:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




